
S.R. DA HABITAÇÃO E EQUIPAMENTOS

Despacho n.º 480/2007 de 22 de Maio de 2007

Nos termos da alínea c) do n.º 2 do artigo 15.º do Decreto Legislativo Regional n.º 7/99/A, de 19 de
Março, na redacção que lhe foi dada pelo Decreto Legislativo Regional n.º 25/2000/A, de 9 de Agosto,
aplicável por força do artigo 2.º do Decreto Legislativo Regional n.º 39/2006/A, de 31 de Outubro, conjugado
com artigo 36.º da Orgânica do Serviço Regional de Protecção Civil e Bombeiros dos Açores, aprovada pelo
Decreto Regulamentar Regional n.º 24/2003/A, de 7 de Agosto, sob proposta do Presidente do Serviço
Regional de Protecção Civil e Bombeiros dos Açores, determino o seguinte:

1. Renovar, por igual período, com efeitos a partir de 31 de Janeiro de 2007, a comissão de serviço de
Manuel Pereira Furtado no cargo de Inspector-Coordenador, lugar previsto no quadro de pessoal do
Serviço Regional de Protecção Civil e Bombeiros dos Açores, aprovado pelo Decreto Regulamentar
Regional n.º 24/2003/A, de 7 de Agosto.

Não é objecto de fiscalização prévia do Tribunal de Contas, por força da Lei 98/97, de 26 de Agosto.

31 de Janeiro de 2007. - O Secretário Regional da Habitação e Equipamentos, José António Vieira da
Silva Contente.


